
※□－は出発日の設定がございません。■2泊3日出発日別代金区分カレンダー＆基本代金 ■3泊4日出発日別代金区分カレンダー＆基本代金※□－は出発日の設定がございません。

■ホテル割増代金（おひとり様1泊に付／大人・こども同額） 単位：円

■ホテル割増代金（おひとり様1泊に付／大人・こども同額） 単位：円
宿泊日／1室人数

平・休日

金・休前日

全日
平・休日
金・休前日
平・休日
金・休前日
全日
平・休日
金・休前日

全日

2名 1名3名4名

8/1～18、9/14～16、
9/21～23（下記除く）

10/1～4、10/8～11/1、
11/4～21、11/25～29

7/1～19、8/31～9/13、
9/17～20、9/24～30、
10/5～7、11/2・3、
11/22～24（下記除く）

7/20～31、8/19～23

7/14・15

8/10～15

8/24～30

■ホテル割増代金（おひとり様1泊に付／大人・こども同額） 単位：円

宿泊日／1室人数
平・休日
金・休前日

全日

全日
全日
全日
平・休日
金・休前日
平・休日
金・休前日

2名 1名3名4名

7/14・15、8/27～29、9/15・16、
9/22・23、10/6・7、11/23・24
7/21～8/26（下記除く）
7/26～29、8/3・4、8/15～17

8/11～14

10/8～11/22、
11/25～29

7/1～20、9/17～10/5
（下記除く）

8/30～9/14

■ホテル割増代金（おひとり様1泊に付／大人・こども同額） 単位：円

宿泊日／1室人数
全日

全日

全日
全日

全日

1名2名3名4～5名
7/1～20、8/26～9/20（下記除く）

7/14・15、9/15・16、
9/21～23、10/6・7、11/23・24
7/21～8/25、9/24～30（下記除く）

10/1～5、10/8～11/22、
11/25～29

8/10～15

■ホテル割増代金（おひとり様1泊に付／大人・こども同額） 単位：円

宿泊日／1室人数
平・休日
金・休前日

全日

平・休日
金・休前日

1名3名4名 2名
7/1～9/30、

10/21～31（下記除く）
7/14・15、8/10～14、
9/15・16、9/21～23、
10/5～7、11/22～24
10/1～4、10/8～20、
11/1～21、11/25～29

■ホテル割増代金（おひとり様1泊に付／大人・こども同額） 単位：円

■ホテル割増代金（おひとり様1泊に付／大人・こども同額） 単位：円

宿泊日／1室人数

全日

全日

全日

全日
全日
全日

1名2名3～5名

7/2～13、10/1～11/29（下記除く）

7/14・15、8/4～9、8/15
7/21～31、8/19～25、9/15・16

8/10～14

7/1、7/16～20、
8/26～9/30（下記除く）

7/6～8、8/1～3、
8/16～18、9/22・23

■ホテル割増代金（おひとり様1泊に付／大人・こども同額） 単位：円
宿泊日／1室人数

平・休日
金・休前日
全日
平・休日
金・休前日
平・休日
金・休前日
全日
全日
平・休日
金・休前日

全日

平・休日
金・休前日

2名 1名3名4名

7/1～13

7/14・15、8/4～10

7/22～8/3、8/17・18

7/16～21

8/11～16
8/19～28

8/29～10/5（下記除く）

10/8～11/29

9/15・16、9/21～23、
10/6・7

■ホテル割増代金（おひとり様1泊に付／大人・こども同額） 単位：円
宿泊日／1室人数

平・休日
金・休前日

全日

全日
全日
全日
平・休日
金・休前日
平・休日
金・休前日
平・休日
金・休前日

1名2名2名4～5名

7/20～8/19（下記除く）
7/27・28、8/17・18

8/10～15

7/1～19、9/17～10/4
（下記除く）

8/27～9/13、9/28・29、
10/5～7、11/3
10/8～11/2、
11/4、11/25

11/5～24、11/26～29

7/14・15、8/20～26、
9/14～16、9/21～23

700   4,500

4,000   12,500

1,000   5,000
7,500 8,500 9,500 17,000

1,500   5,000

1,000 2,000 7,000

割増なし 500 5,000

7,000 8,000 13,500

10,500 11,000 16,000
5,500 6,000 11,500
14,000 14,500 19,000

■ホテル割増代金（おひとり様1泊に付／大人・こども同額） 単位：円
宿泊日／1室人数

平・休日
金・休前日
全日
平・休日
金・休前日
全日
全日

全日
平・休日
金・休前日

全日

2名 1名3名4名
7/1～20（下記除く）

8/26～9/2

7/21～31
7/13～15、8/1～17（下記除く）

8/7～13
8/18～25、9/14～16、

9/21～23

9/3～13、10/6・7

9/17～20、9/24～10/5、
10/8～11/29

7,500 9,500 11,000 19,500
11,000 13,000 14,500 23,000
20,000 23,000 25,000 50,000
18,500 21,000 23,500 46,500
20,000 22,500 25,500 50,000
25,000 28,000 32,000 62,000
15,000 16,000 18,000 39,000

11,000 13,000 14,500 23,000
6,000 7,000 8,000 16,500
8,000 9,000 10,000 18,500
5,000 5,500 6,500 15,000

5,500 6,500 7,000 14,500
10,000 11,000 12,000 22,000
13,500 14,500 15,000 30,000

15,000 15,500 16,000 31,000
17,000 17,500 18,000 35,000
19,500 20,000 21,000 41,000
6,000 6,500 7,000 15,000
7,000 7,500 8,000 17,000
3,000 3,500 4,000 9,500
4,000 4,500 5,000 11,500
1,500 2,000 2,500 6,500
2,000 2,500 3,000 7,500

宿泊日／1室人数
平・休日
金・休前日
平・休日
金・休前日
平・休日
金・休前日
全日
平・休日
金・休前日
平・休日
金・休前日
平・休日
金・休前日

1名2名3名4～5名

7/14・15、7/20～31、8/20～25、
9/14・15、9/21・22、10/6・7

8/1～19（下記除く）

8/10～15
9/2～13、9/16～20、

9/23
9/24～10/5、10/8～14、

11/3、11/23・24
10/15～11/2、11/4～22、

11/25～29

7/1～19、
8/26～9/1（下記除く）

4,000 4,500 5,500 12,500
5,500  6,500 14,500

10,500 11,000 11,500 26,000
12,500 13,000 14,000 31,000
11,500 12,000 13,500 29,000
12,500 13,000 14,500 31,000
16,500 17,000 19,000 43,000

5,500  6,500 13,500
6,000  7,000 15,500

3,500 　　　　 　 8,500
 4,000 4,500 10,500
2,500   5,500
3,500   7,500

宿泊日／1室人数
平・休日
金・休前日
全日
全日
全日
全日

全日

全日

2名 1名3名4名
7/1～13、9/2～30、
11/11（下記除く）
7/14・15、7/20～8/2

7/16～19
8/3～18（下記除く）

8/10～15
8/19～9/1、9/15・16、

10/5～7
10/1～4、10/8～11/10、

11/12～29

2,200 3,200 3,700 10,200
3,500 4,000 4,500 11,000
7,000 8,500 10,500 17,000
1,000 1,500 2,000 6,000
8,000 9,500 11,000 17,000
15,500 17,500 19,500 25,000
5,500 7,000 8,500 15,000

1,000 1,500 2,000 7,500

4名1室
3名1室
2名1室
1名1室

こども（3～11歳）

単位：円 A B C D E F G H JI K L M N O P Q R S T

添い寝（3～5歳）

3
日
間（
お
ひ
と
り
様
）

旅行代金は基本代金に各種割増代金を加算した金額になります。※5名1室でお申し込みの場合、4名1室基本代金に各種割増代金を加算してください。

■ホテル割増代金（おひとり様1泊に付／大人・こども同額） 単位：円

宿泊日／1室人数
平・休日
金・休前日
全日
全日

平・休日
金・休前日

1名2名3名4名
7/1～19、

10/1～31（下記除く）

8/10～14、9/15・16、
10/6・7

7/20～9/30（下記除く）

11/1～29

■ホテル割増代金（おひとり様1泊に付／大人・こども同額） 単位：円

宿泊日／1室人数
全日
全日
全日
全日
全日
全日
全日

1名3～5名 2名
7/1～13

7/14・15、7/21～8/18（下記除く）
7/16～20、8/19～25

8/10～14
8/26～9/30
10/1～31
11/1～29

800 1,300 5,000
7,500 9,000 17,500
3,000 3,500 7,500
10,000 11,500 19,500
1,500 2,000 6,000

500  4,500
割増なし  4,000

11,500

13,500

17,500
16,500
18,500
17,500
19,000
25,000
14,000
16,000

10,500

4,500

6,500

11,000
9,500
11,000
11,000
12,000
18,500
6,500
9,000

3,200

3,300

5,000

9,000
7,300
8,800
9,000
10,000
11,500
5,000
7,000

2,700

2,500

4,000

8,000
6,500
8,300
8,000
9,500
10,500
4,000
6,500

2,000

34,800  37,800  37,800  37,800  38,800  40,800  40,800   43,800  46,800  48,500  53,800  53,800  55,800  57,800  61,800  75,800  78,800  81,800  89,800  93,800 
36,300      38,800  40,800  41,800  43,800  45,800  47,800  50,500  56,800  56,800  58,800  60,800  64,800  77,800  79,800  83,800  91,800  95,800 
38,800  39,800  40,800  41,800  42,800  43,800  46,800  48,800  49,800  53,500  58,800  59,300  61,800  63,800  66,800  80,800  82,800  86,800  94,800  99,800 
48,800  49,800  52,800  53,800  54,800  55,800  56,800  59,800  60,800  65,800  69,800  71,800  72,800  75,800  78,800  88,800  91,800  94,800  102,800  107,800 
34,800  37,800  37,800  37,800  38,800  40,800  40,800  43,800  46,800  48,500  53,800  53,800  55,800  57,800  61,800  71,800  75,800  76,800  80,800  81,800 
34,800  37,800      38,800      43,800    46,800  　 51,800    53,800      55,800  

4名1室
3名1室
2名1室
1名1室

こども（3～11歳）

単位：円 A B C D E F G H JI K L M N O P Q R S T

添い寝（3～5歳）

4
日
間（
お
ひ
と
り
様
）

39,800  40,300  41,300  42,800  43,800  44,300  44,800  45,300  49,300  52,300  55,800  58,300  60,800  61,300  62,800  69,800  77,800  87,800  97,800  105,800 
41,300  41,800  42,800  44,800  45,800  46,300  47,000  47,800  51,300  54,800  56,800  61,300  63,800  64,300  65,000  72,000  80,800  89,800  99,800  108,800 
44,800  45,300  46,000  47,300  48,800  49,500  50,300  50,800  54,800  58,000  60,800  64,800  65,800  66,800  67,800  76,800  83,800  93,800  104,300  112,800 
57,800  59,800  61,800  62,800  63,800  64,800  65,800  66,800  70,800  74,800  78,800  82,800  83,800  84,800  87,800  90,800  99,800  109,800  116,800  127,800 
39,800  40,300  41,300  42,800  43,800  44,300  44,800  45,300  49,300  52,300  55,800  58,300  60,800  61,300  62,800  69,800  77,800  79,800  84,800  89,800 

34,800    37,800 38,800      43,800    48,800 51,800      53,800      55,800     

11月
日 土金木水火月

B G D

A A A A B G D

A A A A B G C

B A A B B P E

A A A A － －

1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30

10月
日 土金木水火月

F F F G I P

F D A A B G D

A A A A B G D

A A A A B G D

A A A A

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30 31

8月
日 土金木水火月

L L O N

M M N N O T S

S R Q O O O M

K J J J J L J

H E E E E I

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31

7月
日 土金木水火月
B B B B B F D

B B B B B J S

F C C H I L K

K K K K K M M

K L L

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

9月
日 土金木水火月

G
F B B B C I F
B B B B C J Q
F B B B B H P
C B B B B H G
C

   1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30

11月
日 土金木水火月

F F E

B B B D F F E

B B B D F E D

A A A C L N F

A A A － － －

1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30

10月
日 土金木水火月

H H H J N N

G E B D F F E

B B B D F F E

B B B D F F E

B B B D

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30 31

8月
日 土金木水火月

M O O O

N O O P Q S S

T R P P P N M

L K K K L J J

J G G G I I

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31

7月
日 土金木水火月
C C C C E E E

C C C C H Q P

G D I J J L L

K K K L M M N

M M M

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

9月
日 土金木水火月

H
D C C D H H G
C C C D I P P
G C C C H N O
D C C C E H H
D

   1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30

1,200  1,700 6,500
  2,200 8,500

1,500 2,000 2,500 9,000

4,000 5,500 7,000 13,000

500 1,000 1,000 5,000
1,000  1,500 8,000

500 1,200 1,500 4,000
1,000 1,700 2,200 5,000

3,000 4,000 4,500 6,500

割増なし  500 3,000
500 1,000 1,500 3,500

2,000 2,500 3,000 7,000
3,500 4,500 6,000 14,500

7,500 8,000 10,500 25,000

9,000 9,500 11,500 25,000
10,500 11,000 13,000 27,500
14,000 15,500 18,500 39,500
3,000 3,500 4,500 9,500
3,500 4,000 6,500 13,500
　　　 　 　　 1,000 3,500
1,000 1,500 2,000 5,500

500 

39,000
58,000
64,000
39,500
61,500
58,000
61,000
80,000
53,000
38,500
38,500

46,000

21,000
27,500

16,500
28,000
30,000
19,000
29,500
27,500
29,000
38,500
25,000
16,500
18,000

21,500

10,000
13,000

15,000
26,500
28,500
17,000
28,000
26,000
27,500
37,000
23,500
15,000
16,500

20,000

8,500
11,000

13,000
24,500
26,500
15,500
26,000
24,500
25,500
35,000
22,000
13,000
14,500

18,500

6,500
9,500

3,500

ホテルリスト ●ご利用のホテル・部屋タイプおよび宿泊日により割増代金がかかります。　
●ホテルにより１室あたりの定員数が異なります。
●記載の休前日とは「土曜」と「祝日・振替休日の前日」です。特に明記がない限り、それ以外は「平・休日」となります。

※1室の利用人数が宿泊ごとに異なる場合、最少利用人数の基本代金を適用します。　※駐車場マークは裏面参照。

P
有料

P
有料

P
有料

P
有料

P
有料

P
無料

P
無料

P
無料

那覇市

割増なしでOK!

割増ホテル

沖縄かりゆしビーチリゾート・オーシャンスパ恩納村

割増ホテル割増ホテル

割増ホテル

割増ホテル

割増ホテル

割増ホテル

割増ホテル

割増ホテル

割増ホテル

リザンシーパークホテル谷茶ベイ恩納村恩納村

沖縄ナハナ・ホテル＆スパ

南西観光ホテル

ホテルムーンビーチ

那覇市 沖縄かりゆしアーバンリゾート・ナハ

名護市 ホテルリゾネックス名護

割増ホテル

ロイヤルホテル沖縄残波岬読谷村

ザ・ビーチタワー沖縄北谷町

オキナワ  マリオットリゾート＆スパ名護市

P
有料

P
有料

P
有料

基本ホテル

全室オーシャンビュールーム

■洋室、バス・トイレ付（1～4名）
※4名1室の場合、2部屋に分かれる場合がございます。
■IN  14：00　■OUT  11：00　■ゆいレール旭橋駅より徒歩約5分

P
有料

那覇市

那覇市

琉球サンロイヤルホテル那覇市

COMMUNITY&SPA那覇セントラルホテル

基本ホテル

■イーストタワー：洋室、バス・トイレ付（1～5名）
※4～5名1室の場合、2部屋に分かれる場合がございます。
■ＩＮ  15：00  ■ＯＵＴ  12：00（通常11：00）  
■ゆいレール美栄橋駅より徒歩約5分

■洋室、バス・トイレ付（1～4名）
■IN　15：00　■OUT　10：00　■ゆいレール牧志駅前

■洋室、バス・トイレ付（1～4名）
※4名1室の場合、2部屋に分かれる場合がございます。
■IN　14：00　■OUT　11：00　■ゆいレール旭橋駅より徒歩約2分

恩納村 かねひで恩納マリンビューパレス
■洋室又は和洋室、バス・トイレ付（1～5名）
■IN  14:00　■OUT  11:00
■那覇空港より車で約60分（高速道路利用時）

ラグナガーデンホテル

■本館：洋室、バス・トイレ付（1～４名）
■ＩＮ 14：００　■ＯＵＴ 11：00　■那覇空港より車で約30分

■スタンダード：洋室、バス・トイレ付（1～4名）
　ファミリースイート：和洋室、バス・トイレ付（5名）
■IN  14：00　■OUT  11:00
■那覇空港より車で約40分

■洋室、バス・トイレ付（1～4名）　
■IN  15:00　■OUT  11:00
■那覇空港より車で約90分（高速道路利用時）

宜野湾市

全室オーシャンビュールーム

割増ホテル 全室オーシャンビュールーム

■洋室、バス・トイレ付（1～4名）
　和室、バス・トイレ付（1～4名）
■ＩＮ 14：00　
■ＯＵＴ 11：00
■那覇空港より
　車で約70分

全室禁煙ルーム

全室禁煙ルーム

■洋室、バス・トイレ付（1～4名）　
■ＩＮ １４：００　
■ＯＵＴ １１：００
■那覇空港より車で約70分
　（高速道路利用時）

■グリーンビュールーム：
　洋室、バス・トイレ付
　（1～５名）
■ＩＮ 14：00　■ＯＵＴ 11：00
■那覇空港より車で約70分（高速道路利用時）

■洋室、バス・トイレ付（1～2名）、
　和洋室、バス・トイレ付（3～5名）
■IN  14:00　
■OUT  11:00
■那覇空港より車で約50分
　（高速道路利用時）

P
有料

P
有料

割増ホテル

恩納村 ANAインターコンチネンタル万座ビーチリゾート

■スーペリアツイン：洋室、バス・トイレ付（1～4名）
■IN  15:00　■OUT  11:00
■那覇空港より車で約50分（高速道路利用時）

■本館：洋室又は和洋室、バス・トイレ付（1～5名）
■IN  15:00　■OUT  11:00
■那覇空港より車で約90分（高速道路利用時）

■洋室、バス・トイレ付（1～4名）
■IN  14：00　■OUT  11：00　
■ゆいレール美栄橋駅より徒歩約10分

泊数

0：通常プラン
1：同一ホテルに連泊の場合

D 0 － 8 3 8 2 － D 0 □ 0 0 □コースコード

全ホテル朝食付

2018年7月 11月

禁煙ルームをご用意

全室禁煙ルーム

全室禁煙ルーム

※宿泊設定除外日：7/28、8/4、8/15、8/18、8/25、9/22・23、
　10/6・7、11/23・24

※7/1・2、7/5、7/8、7/16、7/22、7/29、8/26～30、9/2、
　9/9、9/30、10/14、10/28宿泊は金・休前日代金となります。※7/8宿泊は金・休前日代金となります。

オーシャンビュールームをご用意 P有料

全室禁煙ルーム

全室禁煙ルーム

全室禁煙ルーム

★2連泊で滞在中スイーツバイキング1回付
　+スパ1回利用可能
★3連泊で滞在中ランチバイキング1回付
　+スパ1回利用可能
※連泊ポイント併用不可

★2連泊で滞在中
　大浴場利用券1回付
★3連泊で滞在中ランチ1回付
※連泊ポイント併用不可
※限定メニュー

★3連泊で滞在中夕食1回付
※限定メニュー

■ホテル割増代金（おひとり様1泊に付／大人・こども同額） 単位：円

宿泊日／1室人数 2名 1名3名4～5名

7/14・15、7/21～8/27、
9/15・16（下記除く）

7/1～20、8/28～31、
9/22・23(下記除く）

8/9～14

9/24～10/5

10/8～11/29

9/1～14、9/17～21、
10/6・7

平・休日
休前日

全日

全日
平・休日
休前日
平・休日
休前日
平・休日
休前日

※8/28～31宿泊は休前日代金となります。

（旧沖縄残波岬ロイヤルホテル）（旧沖縄残波岬ロイヤルホテル）

旅行代金 ： 2泊3日／往復基本便／
　　　　　 基本ホテル利用（4名1室）の場合（おひとり様）

沖縄沖縄沖縄沖縄
※途中給油は除きます。　※同一ホテルでの連泊限定となり、宿泊ホテルの組み合わせは出来ません。

クーポン付！！￥1,000￥1,000
空港売店ANA FESTAでご利用いただける
クーポン券を差し上げます。（おひとり様につき1枚）

のの

※無料の乳児および添い寝代金のお子様には付きません。
※有効期間、その他の注意事項はクーポン券をご覧ください。

レンタカー
Sクラス付！
レンタカー
Sクラス付！

滞
在
中

¥34,800～¥93,800¥34,800～¥93,800¥34,800～¥93,800¥34,800～¥93,800

※7/1、7/5、7/8、7/11宿泊は金・休前日代金となります。

★朝食券を当日ランチに変更可能
★2連泊で滞在中
　「ちゅら海クーポン」1ポイント付
★3連泊で滞在中ケーキセット
　又はランチバイキング1回付
※連泊ポイント併用不可

7,000 7,500 9,000 18,000
7,500 8,000 9,500 19,500

12,500 13,000 15,000 31,000

19,500 21,500 23,000 48,000
6,000 6,500 7,500 16,500
6,500 7,000 8,500 17,500
4,000 4,500 6,000 12,000
5,000 6,000 7,000 15,500
3,000 4,000 5,000 10,500
4,000 5,000 5,500 12,000


